
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 64 33 26 04

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année V Vacances scolaires

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT
Me Mercredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi
TàD

Arrêts également desservis par le TàD  
Meaux Est du lundi au vendredi de 9h à 16h. 
Pour plus d’informations : 
https://tad.iledefrance-mobilites.fr/

BOUTIGNY   
   NANTEUIL-LES-MEAUX21 Sco

Période de fonctionnement SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV LMJV

BOUTIGNY Magny-Saint-Loup TàD  7:19  8:14

La Cantine  7:20  8:15

VILLEMAREUIL École  7:25  8:20

FUBLAINES Brinches  7:30  8:25

SAINT-FIACRE École - Mairie TàD  7:38  8:33

BOUTIGNY Prévilliers TàD  7:40  8:35

Centre - Église  7:43  8:38  8:43

NANTEUIL-LÈS- Vincelles  7:46  8:41  8:46

MEAUX Coubras  7:47  8:41  8:46

Les Bruyères I  8:45  8:50

Collot I  8:46  8:51

La Roseraie I  8:46  8:51

Gallieni I  8:47  8:52

Clos Benoist  7:48  8:48  8:53

Mairie  7:49  8:49  8:54

Château  7:51  8:51  8:56

Bordes Rouges  7:51  8:51  8:56

Collège de la Dhuis  7:55  8:55  9:00

Du lundi au vendredi



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 64 33 26 04

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année V Vacances scolaires

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT
Me Mercredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi
TàD

Arrêts également desservis par le TàD  
Meaux Est du lundi au vendredi de 9h à 16h. 
Pour plus d’informations : 
https://tad.iledefrance-mobilites.fr/

NANTEUIL-LES-MEAUX   
   BOUTIGNY21 Sco

Période de fonctionnement SC SC SC SC

Jours de fonctionnement Me Me LMJV LMJV

NANTEUIL- Collège de la Dhuis 11:25 12:25 16:05 17:05

LES-MEAUX Bordes Rouges 11:28 12:28 16:08 17:08

Château 11:29 12:29 16:09 17:09

Mairie 11:30 12:30 16:10 17:10

Clos Benoist 11:31 12:31 16:11 17:11

Gallieni 11:33 12:33 16:13 17:13

BOUTIGNY La Cantine 11:40 12:40 16:20 17:20

Magny-Saint-Loup TàD 11:43 12:43 16:23 17:23

NANTEUIL- Coubras 11:49 12:49 16:29 17:29

LES-MEAUX Vincelles 11:50 12:50 16:30 17:30

BOUTIGNY Centre - Église 11:51 12:51 16:31 17:31

Prévilliers TàD 11:54 12:54 16:34 17:34

SAINT-FIACRE Place du Breuil TàD 11:57 12:57 16:37 17:37

VILLEMAREUIL École TàD 12:02 13:02 16:42 17:42

FUBLAINES Brinches 12:07 13:07 16:47 17:47

Du lundi au vendredi




